РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2021 г   № 59

      г. Жуковка

 Об утверждении проекта

межевания территории

многоквартирного жилого

дома

       В соответствии  с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Жуковского муниципального района, Правилами

землепользования и застройки территории Ржаницкого сельского поселения,

утвержденного Решением Жуковского районного Совета народных

депутатов от 24.12.2019г. №78/7-6,  результатами общественных обсуждений

в Жуковском муниципальном округе от 25.01.2021 года  и на основании

рекомендаций Комиссии по реализации  Правил землепользования и

застройки Жуковского района от 12.01.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить проект межевания территории многоквартирного жилого

дома расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский

муниципальный район,  Ржаницкое сельское  поселение, с. Ржаница, пер.

Рюмовский, участок 10.

     2.Постановление опубликовать в установленном порядке.

И.о. главы администрации                                                              О.А. Воронин